
 

 

 

 

 

1 

 

       SLUŽBENI GLASNIK 

       OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

      BROJ: 3.       SUKOŠAN,  07. travnja  2025. godine                   GODINA : XIX 

 

 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SUKOŠAN 

                                      

 
 

1. Plan prijma u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sukošan……………….. 

2. Odluka o imenovanju službenika za informiranje………………………………………… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2 

 

 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 47.  Statuta Općine Sukošan 

(„Službeni glasnik Općine Sukošan“ broj 04/09,02/13,03/13,01/18,09/20,01/21), dana 

03.travnja 2025. godine, načelnik Općine Sukošan donosi 

 

PLAN 

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sukošan za 2025. godinu  

 

I. 

Donosi se Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sukošan za 2025. godinu . 

 

II. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sukošan  Pravilnikom o unutarnjem redu sistematizirano 

je ukupno 10 službeničkih radnih mjesta, a zaposleno je ukupno 8 službenika  na neodređeno 

vrijeme. U Jedinstvenom upravnom odjelu nema zaposlenih službenika  na određeno vrijeme.  

 

III. 

U 2025. godini u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine planira se prijam službenika na neodređeno 

vrijeme: 

 • Na radno mjesto Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sukošan, sa stručnim 

zvanjem magistar pravne ili ekonomke  struke ili stručni specijalist pravne ili ekonomske struke   - 1 

izvršitelj. 

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se u „Službenom glasniku Općine Sukošan“ 

 

 

KLASA: 112-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-3-1-24-1 

Sukošan, 03. travnja 2025. godine 

 

  NAČELNIK 

 Ante Martinac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31615
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=41367


 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, 

broj 25/13, 85/15, 69/22) Općinski načelnik Općine Sukošan dana 07. travnja  2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

I. 

Mirela Milošević, mag.iur, na radnom mjestu višeg stručnog suradnika za upravu i samoupravu , 

imenuje se službenikom za informiranje u Općini Sukošan. 

II. 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama, sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 

III. 

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustroju Općine Sukošan, unapređuje način obrade, 

klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima koji se 

odnose na rad Općine Sukošan, osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s 

ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama, obavlja i druge poslove 

utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i podzakonskim propisima koji su donijeti na 

temelju tog Zakona. 

IV. 

Službenik za informiranje vodi poseban službeni Upisnik o zahtjevima, postupcima te 

odlukama o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija u Zakonom 

propisanom obliku. 

V. 

Odluka će se dostaviti Povjereniku za informiranje, u roku od mjesec dana od dana donošenja 

odluke. 

VI. 

Ova Odluka objavit će se na službenoj web stranici i dostupna je javnosti u skladu sa 

odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 

          Ante Martinac  

KLASA: 008-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-3-1-25-1 

Sukošan, 07. travnja  2025.godine 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Općine Sukošan»-Službeno glasilo Općine Sukošan 

                                Izdavač: Općina Sukošan 

                           Urednik: Mirela Milošević dipl.iur. 

                                Telefon 023/393-250, 023/393-283 


